СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
/двадцать седмая сессия/

от 21.12.2018                                                                        №3
с.Усть-ламенка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Ламенского
сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.02.2018 №7 «О Регламенте Совета депутатов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского
района Новосибирской области»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Р Е Ш И Л:
1.Внести в решение Совета депутатов Усть-Ламенгского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.02.2018 №7 «О Регламенте Совета депутатов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1.В тексте Регламента статьи 10 «Порядок избрания Главы Усть-Ламенского сельсовета» пункт 10.4 изложить в следующей редакции:
«10.4. На сессии Совета депутатов кандидаты для избрания на должность Главы представляются председателем конкурсной комиссии.».
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                      С.В.Перебейнос

Председатель Совета депутатов
Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                       М.Г.Томашевский